

**Årsredovisning för**  
**Warm Kitten AB**

556831-9338

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Pontus Wittenmark  
Styrelseledamot

2023-05-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Warm Kitten AB, 556831-9338, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2010 och erbjuder sedan dess konsulttjänster inom data- och systemutveckling, programmering samt lärarledd utbildning.

Företagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% till följd av ökade kunduppdrag.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 272 491	571 374	433 079	851 486
Resultat efter finansiella poster	281 204	83 901	-283 194	217 599
Soliditet %	46	35	15	42

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 786	83 901
Balanseras i ny räkning		83 901	-83 901
Återbetalning av aktieägartillskott		-60 000	
Årets resultat			262 405
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 115</b>	<b>262 405</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 115
Årets resultat	262 405
<b>Summa</b>	<b>263 520</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	30 000
Balanseras i ny räkning	233 520
<b>Summa</b>	<b>263 520</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 272 491	571 374
Övriga rörelseintäkter		1 136	245 298
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 273 627</b>	<b>816 672</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-43 090	0
Övriga externa kostnader		-141 278	-146 170
Personalkostnader	2	-806 753	-586 621
Övriga rörelsekostnader		-886	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-992 007</b>	<b>-732 791</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>281 620</b>	<b>83 881</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-431	20
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-416</b>	<b>20</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>281 204</b>	<b>83 901</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>281 204</b>	<b>83 901</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 799	0
<b>Årets resultat</b>		<b>262 405</b>	<b>83 901</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		378 515	0
Övriga fordringar		25 492	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	62 078
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 421	43 515
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>419 428</b>	<b>105 593</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		229 027	214 917
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>229 027</b>	<b>214 917</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>648 455</b>	<b>320 510</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>648 455</b>	<b>320 510</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 115	-22 786
Årets resultat		262 405	83 901
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>263 520</b>	<b>61 115</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>313 520</b>	<b>111 115</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 716	6 111
Skatteskulder		31 686	28 032
Övriga skulder		288 533	166 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	8 927
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>334 935</b>	<b>209 395</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>648 455</b>	<b>320 510</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Pontus Wittenmark*

2023-05-05

Pontus Wittenmark

Datum

Styrelseledamot